
Si 283/2020 

KRAJSKÝ SOUD V PRAZE 
 náměstí Kinských 5, Praha 5 - Smíchov  

tel.: 257 005 111, fax: 257 323 997, e-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz, IDDS: hvbabbq 

NAŠE ZNAČKA:  Si 283/2020 

 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  JUDr. Lenka Škubalová 

DNE:  7. 9. 2020 

 

Vážení, 

 

dne 27. 8. 2020 byla shora uvedenému soudu doručena žádost, kterou jste žádal s odkazem 

na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí následujících 

informací: 

1. Vystupovala někdy nebo vystupuje nyní u Krajského soudu Praha firma CBMS, s. r. o., IČ: 28178297 

na straně žalobce, nebo na straně žalované, a pokud ano, tak uveďte spisové značky těchto právních věcí u 

téhož soudu? 

2. Vystupovala někdy nebo vystupuje nyní u Krajského soudu Praha firma Zákon & Pořádek, s. r. o., IČ: 

28961854 na straně žalobce, nebo na straně žalované, a pokud ano, tak uveďte spisové značky těchto 

právních věcí u téhož soudu? 

3. Vystupoval někdy nebo vystupuje nyní u Krajského soudu Praha advokát Mgr. Michal Klusák, nar. 22. 

7. 1976, bytem Myslbekova 840/24, Šumperk 78701, IČ: 66254868, evidenční číslo 09745 na straně 

žalobce, nebo na straně žalované, a pokud ano, tak uveďte spisové značky těchto právních věcí u téhož 

soudu? 

4. Uveďte spisové značky právních věcí, ve kterých zastupoval nebo zastupuje účastníky soudního řízení 

u Krajského soudu Praha advokát Mgr. Michal Klusák, nar. 22. 7. 1976, bytem Myslbekova 840/24, 

Šumperk 78701, IČ: 66254868, evidenční číslo 09745. 

5. Sdělte jméno, příjmení zástupce, který zastupoval nebo zastupuje firmu CBMS, s. r. o., IČ 28178297 

a firmu Zákon & Pořádek, s. r. o., IČ 28961854 v soudních řízeních u Krajského soudu Praha dle 

bodu 1, 2 této žádosti. Pokud zástupce byl advokát, sdělte uvedenou informaci.  

 

 

Povinný subjekt Vám sděluje, že: 

1. Společnost CBMS, s. r. o., IČ 28178297 není vedena v elektronické databázi Krajského 

soudu v Praze jako účastník soudního řízení. 

2. Společnost Zákon & Pořádek, s. r. o., IČ 28961854 není vedena v elektronické databázi 

Krajského soudu v Praze jako účastník soudního řízení. 

3. Advokát Mgr. Michal Klusák, bytem Myslbekova 840/24, Šumperk, IČ 66254868, ev. číslo 

09745 vystupoval u Krajského soudu v Praze jako zástupce účastníka v řízení sp. zn. 

22 Co 11/2015. 



 2 Si 283/2020 
 

4. Jak bylo zmíněno výše, společnosti CBMS, s. r. o. a Zákon & Pořádek, s. r. o. nejsou vedeny 

v databázi Krajského soudu v Praze jako účastníci řízení, a proto není možné sdělit ani 

jméno a příjmení jejich zástupce. 

 

S pozdravem 

 

 

JUDr. Lenka Škubalová, v. r. 
místopředsedkyně Krajského soudu v Praze 
 
 
 
Shodu s prvopisem potvrzuje 
Iva Semanská 
 


